
PLĂTITOR
(R) SC CALBOR GRUP SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD60AG000000002251437111

1005600022213

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Miron Costin'

BENEFICIAR

(R) Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD78TRPCAA518410A00472AA

1006601000196

/P102/491,00 pentru garantia pentru oferta la licitatia publica ocds-
b3wdp1-MD-1622181621057  din 08 iunie 2021

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 6 : 2 3

03 iunie 2021 16:23:0003 iunie 2021 16:23:00101

PLATITI: 491-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Vladimir Russu

Zinaida Buga

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Sute Nouăzeci şi Unu LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

824 03 iunie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-06-04T10:02:51+0300




